Laudauant predicta quia dicta magdalena p. landum  
arbitri p̄mū privata est hereditate paterna p. cōsequēs  
tacite aduersario applicata quia se dicit heredem ex testa-  
mēto predicto. Si igit ex cōtumacia eiusdem non soluētis i ter-  
mino pecunias in lando declaratas eidem hereditas aufe-  
retur et in ipsam dominā magdalena iam priuata trans-  
fertur istud non est nisi in contumaciā pene inducere per di-  
ctum laudum arbitratorem. C. de his que p. no. l. una.

Sed super pena de qua non extitit compromissum in eos  
laudare non potuerūt ut dixi ergo talis penalitatis adiectio nul-  
lius momenti Pro hac etiam parte facit quia dicti arbitri  
laudantes redirentur et reducere uoluerūt extēnum tem-  
pus more in cessatione solutionis cōmisile ad tempus retro la-  
ti laudi et ante ipsum laudum hoc autē non potuerūt finē  
cessitatē ex quo primū priuauerunt dictā magdalena fui-  
autē fictionē temporis trāslatiā non uideat q. p. potuerunt  
quia fictionē non inducit homo sed lex civilis aut iuris gesi.  
et siue sit fictio iductiva siue trāslatiā causari debet ab ali-  
qua equitate sufficiēti ut ff. de cap. et postlimini. l. postlimi-  
nū in prin. unde cessante equitate cessat et fictio ff. d. sta.  
bo. l. qui in utero que equitatē autē hic uersari potuit esto  
et possunt per eos laudum fictionem inducere q. illa que p. uata  
est hereditate primū solum ob cōtumaciā non solue-  
do efficiatur heres et retro certe nulla uideat subsistere et si  
retro eam non fingimus sed solum in puncto cessationis et  
more in soluendo cōtracte hoc est impossibile quia alii in-  
tenit heredem ut l. si ut certo. s. si duobus uebicum. ff. cō-  
mo. et sic ratione impossibilitatis indicia parte uideat lau-  
dum nullum. In contrarium quod dictum laudū teneat  
probab quia arbitrari assump̄tus super una re quāz actor  
ad se pertinere dicit non solum super una re pronunciare potest  
imo